MA.RI.NA.

THORX 4500

POS. CODICE | F D GB
1 751-10337 SERBATOIO RESERVOIR KRAFTSTOFFTANK FUEL TANK
2 751-10336 COPRIMOTORE COUVERCLE MOTEUR LUFTERRADABDECKUNG FLYWHEEL SHROUD
3 751-10335 RONDELLA IN GOMMA RONDELLE GUMMISCHEIBE RUBBER FUEL TANK MOUNT. WASHER
4 751-10334 TUBO DELL'OLIO TUYAU HUILE OLEINFULLROHR OIL FILTER TUBE ASSY
5 751-10333 ASTINA LIVELLO OLIO CONTROLE HUILE OLMESSSTAB DIPSTICK ASSY
6 751-10331 CILINDRO COMPLETO CYLINDRE ZYLINDERKOPF KPL CYLINDER HEAD COMPLETE
7 751-10328 BLOCCO MOTORE MOTEUR DE BASE KURBELWELLENGEHAUSE KPL SHORT BLOCK
8 751-10320 INTERRUTTORE E FRENO INTERRUPTEUR STOP ET FREIN STOPP SCHALTER UND BREMSE STOP SWITCH AND BRAKE ASSY
9 751-10319 PULEGGIA E MOLLA POULIE ET RESSORT RUCKZUGFEDER UND SEILSCHEIBHRECOIL SPRING AND PULLEY ASSY
10 |751-10314 TIRANTE AXE VALVE STANGE PUSH ROD KIT
11 ]751-10313 VALVOLA SOUPAPE VENTIL VALVE KIT
12 |751-10370 VITE SCARICO OLIO E RONDELLA |VIS DECHARGE HUILE ET RONDELL|OLABLASSSCHRAUBE + SCHEIBE ]JOIL DRAIN PLUG AND WASHER
13 |751-10367 BOBINA BIBINE ZUNDSPULE IGNITION COIL
14 |751-10309 CARBURATORE CARBURATEUR VERGASER CARBURETTOR
15 ]751-10307 CHIAVETTE VOLANO CLAVETTE VOLAN KEIL (LUFTERRAD) FLYWHEEL KEY
16 |751-10305 FILTRO ARIA COMPLETO RECIPIENT FILTRE AIR COMPLET  |LUFTFILTERGEHAUSE VOLLST. AIR CLEANER HOUSING ASSY
17 ]|751-10304 PRIGIONIERI MARMITTA ECROU BEFESTIGUNGSBOLZEN AUSPUFF |MUFFLER STUD ASSY
18 |751-10303 TUBO BENZINA TUBE ESSENCE KRAFTSTOFFLEITUNGSSET FUEL LINE KIT
19 ]751-10358 FILTRO BENZINA FILTRE ESSENCE KRAFTSTOFFFILTER FUEL FILTER
20 ]751-10300 TAPPO BENZINA BOUCHON ESSENCE TANKDECKEL KPL FUEL CAP ASSY
21  ]751-10299 AVVIAMENTO DEMARRAGE REVERSIERSTARTER KPL RECOIL STARTER ASSY
22 ]751-10298 FILTRO ARIA FILTRE AIR LUFTFILTER AIR CLEANER KIT
23 |751-10297 VITE FILTRO ARIA VIS FILTRE AIR LUFTFILTER SCHRAUBE AIR CLEANER THUMB SCREW
24 1751-10296 COPERCHIO MARMITTA COUVERCLE MARMITE AUSPUFFSCHUTZ MUFFLER GUARD
25 ]751-10295 MARMITTA MARMITE ABGASSCHALLDAMPFER MUFFLER
26 ]751-10294 GUARNIZIONI MARMITTA JOINT ECHAPPEMENT DICHTUNG (AUSPUFF) MUFFLER GASKET/HEAT SHIELD
27 ]751-10293 MOLLA RESSORT RUCKHOLFEDER GOVERNOR RETURN SPRING
28 ]781-10292 CANDELA BOUGIE ZUNDKERZE SPARK PLUG
31 ]751-10322 KIT GUARNIZIONI CARBURATORE (MKIT JOINT CARBURATEUR (MINOREJVERGASER KITT (MINOR) CARBURETTOR KIT - MINOR (MINOR)
31A |751-10325 KIT GUARNIZIONI CARBURATORE (MKIT JOINT CARBURATEUR (MAJEUR]VERGASER KITT (MAJOR) CARBURETTOR KIT - MINOR (MAJOR)
32 ]751-10315 KIT GUARNIZIONI MOTORE KIT JOINT MOTEUR DICHTUNGSSATZ GASKET KIT - EXTERNAL
33 ]092.49.111 DADO ECROU MUTTER NUT
34 ]092.49.186 MOLLA DI REGISTRAZIONE RESSORT REGLERFEDER SPRING
35 ]092.49.163 VOLANO VOLAN SCHWUNGRAD FLYWHEEL
36 ]092.49.164 REGOLATORE REGULATEUR REGLER REGULATOR
37 ]092.49.165 ALBERO A CAMME ARBRE NOCKENWELLE CAMSHAFT
37A  ]092-49.166 MOLLA RESSORT ZUGFEDER SPRING
37B ]092.49.167 PISTONE PISTON STOSSEL PISTON
38 ]092.49.172 COPERCHIO VALVOLE COUVERCLE SOUPAPE ZUGFEDER VALVE CAP
39 ]092.49.173 VITE M6X14 VIS M6X14 SCHRAUBE M6X14 SCREW M6X14
40 ]092.49.182 PIATTO DI REGOLAZIONE PLATTE REGULATION REGLERPLATTE REGULATOR PLATE
41  1092.49.183 BRACCETTO DI REGOLAZIONE BRAS DE REGULATION REGLERARM REGULATOR BRACKET
42 ]092.49.175 VITE VIS SCHRAUBE SCREW
43  1092.49.190 DADO M6 ECROU M6 MUTTER M6 NUT M6
44 1092.49.184 BARRA ACCELERATORE CONNECTEUR CHOKE STANGE CONNECTING ROD
45 1092.49.173 VITE M6X14 VIS M6X14 SCHRAUBE M6X14 SCREW M6X14
46  ]092.49.185 BARRA REGOLATORE CONNECTEUR REGLERSTANGE CONNECTING ROD
47 1092.49.193 CLIP B CLIP B CLIPB CLIPB




s THORX 4500 ~

Nicht abgebildet / Not shown

Vergase Kit

31 Carburetor Kit
Joints carburateur
Serie guarnizioni

Nicht abgebildet / Not shown

Dichtungssatz Motor
Gasket Kit-Engine
Kit joints

Serie guarnizioni

MA.RI.LNA
systems RICAMBI ORIGINALI

32




